
PODPORA ODVYKÁNÍ KOUŘENÍ 
měření CO ve vydechovaném vzduchu 

SIMULACE ÚČINKŮ ALKOHOLU 
     brýle simulující účinky alkoholu, drog a únavy  

   SAMOVYŠETŘENÍ PRSU A VARLAT 

     ukázka na unikátních modelech prsu a varlat 

   TĚLESNÁ ANALÝZA  
     měření tuku v těle, BMI, výživové poradenství, možnost konzultace zdarma 

   ANALÝZA CHODIDLA  
     diagnostika chodidla na tenzometrické desce 
 
 

 

        SPECIÁLNÍ HOSTÉ (autogramiáda) 
    10.30 – ANDREA HOLÁ, FINALISTKA NÁRODNÍHO KOLA EUROVIZE 

    14.30 – LÁĎA HRUŠKA, MODERÁTOR TV PRIMA 
 

Městská nemocnice Městec Králové 

ZDRAVÍ DEN 
 

            4. 4. 2019 – 13 až 17 hodin 

„OD CHODIDLA PO ZOUBEK“ 
 

 

 
 
 

 
 

TESTY PAMĚTI • MĚŘENÍ GLYKÉMIE A KREVNÍHO TLAKU  
JATERNÍ TESTY • STANOVENÍ KREVNÍ SKUPINY  

 UKÁZKA DENTÁLNÍ HYGIENY A HYGIENY RUKOU • UKÁZKA 
RESUSCITACE • UKÁZKA ELEKTROLÉČBY • 3D ULTRAZVUK PLODU 

PREVENCE OBEZITY U DĚTÍ 

  DOPROVODNÝ PROGRAM 
GERONTOOBLEK – SIMULACE TĚLESNÝCH ZMĚN VE STÁŘÍ 

BOSÁ STEZKA – ZÁŽITKOVÉ BOSÉ HŘIŠTĚ PRO CHŮZI NABOSO (JIŽ OD 9.00) 
MALOVÁNÍ NA OBLIČEJ (JIŽ OD 9.00) • SVĚT ZBLÍZKA POD MIKROSKOPEM 

KRABIČKOVÁ DIETA FITNESS FOOD MENU A DALŠÍ OCHUTNÁVKY 
 AKCE SE KONÁ V PROSTORÁCH NEMOCNICE: PREZ. BENEŠE 343, 289 03 MĚSTEC KRÁLOVÉ, www.nemmk.cz 


